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貸借対照表

（単位：円）

科目 当年度 前年度 増減
Ⅰ　資産の部
　　1.　流動資産
　　　　　現金 136,510 470,425 -333,915
　　　　　普通預金 26,644,692 5,586,835 21,057,857
　　　　  未収金 2,307,750 0 2,307,750
　　　　　貯蔵品 3,261,670 1,641,026 1,620,644
　　　　　前払金 153,552 101,852 51,700
　　　　流動資産合計 32,504,174 7,800,138 24,704,036
　　2.　固定資産
　　　（１）　基本財産

0
　　　　基本財産合計 0 0 0
　　　（2）　特定資産

0
　　　　特定資産合計 0 0 0
　　　（3）　その他固定資産
　　　　　出資金 5,000 5,000 0
　　　　　車両運搬具 1 1 0
　　　　　什器備品 1,087,940 452,448 635,492
　　　　　ソフトウェア 175,500 229,500 -54,000
　　　　その他固定資産合計 1,268,441 686,949 581,492
　　　　固定資産合計 1,268,441 686,949 581,492
資産合計 33,772,615 8,487,087 25,285,528

Ⅱ　負債の部
　　1.　流動負債
　　　　　未払金 175,816 94,543 81,273
　　　　　預り金 0 3,063 -3,063
　　　　　前受会費 5,000,000 0 5,000,000

0
　　　　流動負債合計 5,175,816 97,606 5,078,210
　　2.　固定負債
　　　　固定負債合計 0 0 0
負債合計 5,175,816 97,606 5,078,210

Ⅲ　正味財産の部
　　1.　指定正味財産
　　　　　寄贈食品受入 3,261,670 1,641,026 1,620,644
　　　　指定正味財産合計 3,261,670 1,641,026 1,620,644
　　　　　（うち基本財産への充当額） 0 0 0
　　　　　（うち特定資産への充当額） 0 0 0
　　2.　一般正味財産 25,335,129 6,748,455 18,586,674
　　　　　（うち基本財産への充当額） 0 0 0
　　　　　（うち特定資産への充当額） 0 0 0
正味財産合計 28,596,799 8,389,481 20,207,318
負債及び正味財産合計 33,772,615 8,487,087 25,285,528

公益社団法人フードバンクかながわ
令和3年3月31日現在



 

公益社団法人フードバンクかながわ

科        目 当年度 前年度 増  減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
　　　　　正会員受取会費 15,250,000 15,200,000 50,000
　　　　　賛助会員受取会費 5,981,000 5,353,000 628,000
　　　　　事業収益 166,000 183,550 -17,550
　　　　　寄贈食品受入振替額 32,226,412 21,273,159 10,953,253
　　　　　受取補助金等 3,967,750 1,830,000 2,137,750
　　　　　受取寄付金 24,753,016 5,579,676 19,173,340
　　　　　受取利息配当金 742 527 215
　　　　　雑収益 0 0 0
        経常収益計 82,344,920 49,419,912 32,925,008
    (2) 経常費用
　　　　事業費 62,352,380 45,201,496 17,150,884
　　　　　寄贈食品払出費用 34,216,412 21,273,159 12,943,253
　　　　　　　　給料手当 7,836,412 11,361,862 -3,525,450
　　　　　　　　広告宣伝費 721,617 766,521 -44,904
　　　　　　　　交際費 0 0 0
　　　　　　　　研修会議費 357,760 129,565 228,195
　　　　　　　　旅費交通費 561,047 164,835 396,212
　　　　　　　　通信運搬費 486,304 346,602 139,702
　　　　　　　　消耗品費 1,311,303 945,665 365,638
　　　　　　　　光熱水料費 548,856 573,281 -24,425
　　　　　　　　印刷製本費 9,261 49,152 -39,891
　　　　　　　　諸会費 0 18,000 -18,000
　　　　　　　　支払手数料 59,400 24,282 35,118
　　　　　　　　新聞図書費 0 0 0
　　　　　　　　地代家賃 1,379,182 1,090,001 289,181
　　　　　　　　賃借料 2,797,708 2,805,840 -8,132
　　　　　　　　租税公課 0 1,200 -1,200
　　　　　　　　支払報酬料 0 0 0
　　　　　　　　諸謝金奨励金 77,000 81,000 -4,000
　　　　　　　　修繕費 193,810 53,676 140,134
　　　　　　　　委託費 9,198,964 3,632,135 5,566,829
　　　　　　　　減価償却費 515,881 207,964 307,917
　　　　　　　　消耗什器備品費 1,674,496 1,223,774 450,722
　　　　　　　　燃料費 206,786 193,319 13,467
　　　　　　　　保険料 164,790 137,290 27,500
　　　　　　　　雑費 35,391 122,373 -86,982
　　　　管理費 1,405,866 1,337,806 68,060
　　　　　　　　給料手当 412,443 597,992 -185,549
　　　　　　　　広告宣伝費 0 0 0
　　　　　　　　交際費 0 0 0
　　　　　　　　会議費 0 0 0
　　　　　　　　旅費交通費 18,244 0 18,244
　　　　　　　　通信運搬費 0 0 0
　　　　　　　　消耗品費 69,016 49,771 19,245
　　　　　　　　光熱水料費 28,887 30,172 -1,285
　　　　　　　　諸会費 0 0 0
　　　　　　　　支払手数料 0 324 -324
　　　　　　　　委託費 165,090 0 165,090
　　　　　　　　地代家賃 153,242 121,111 32,131
　　　　　　　　賃借料 92,664 85,536 7,128
　　　　　　　　租税公課 2,300 3,200 -900
　　　　　　　　支払報酬料 451,000 446,400 4,600
　　　　　　　　保険料 2,980 3,300 -320
　　　　　　　　雑費 10,000 0 10,000
        経常費用計 63,758,246 46,539,302 17,218,944
          当期経常増減額 18,586,674 2,880,610 15,706,064
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
　　　　　雑損失 57,240 -57,240
        経常外費用計 0 57,240 -57,240
          当期経常外増減額 0 -57,240 57,240
          当期一般正味財産増減額 18,586,674 2,823,370 15,763,304
          一般正味財産期首残高 6,748,455 3,925,085 2,823,370
          一般正味財産期末残高 25,335,129 6,748,455 18,586,674
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　寄贈食品受入 33,847,056 19,448,940 14,398,116
　　　　　一般正味財産への振替 -32,226,412 -21,273,159 -10,953,253
　　　　　当期指定正味財産増減額 1,620,644 -1,824,219 3,444,863
           指定正味財産期首残高 1,641,026 3,465,245 -1,824,219
           指定正味財産期末残高 3,261,670 1,641,026 1,620,644
Ⅲ　正味財産期末残高 28,596,799 8,389,481 20,207,318

正味財産増減計算書
令和2年 4月 1日から令和3年 3月31日まで

（単位:円）



 

公益社団法人フードバンクかながわ （単位:円）

公1 公2 共通 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
　　　　　基本財産運用益 0 0 0 0
　　　　　特定資産運用益 0 0 0 0
　　　　　正会員受取会費 7,625,000 7,625,000 7,625,000 15,250,000
　　　　　賛助会員受取会費 3,421,000 3,421,000 2,560,000 5,981,000
　　　　　事業収益 166,000 166,000 0 166,000
　　　　　寄贈食品受入振替額 32,226,412 32,226,412 0 32,226,412
　　　　　受取補助金等 3,967,750 3,967,750 0 3,967,750
　　　　　受取負担金 0 0 0 0
　　　　　受取寄付金 12,438,599 12,438,599 12,314,417 24,753,016
　　　　　受取利息配当金 0 0 742 742
　　　　　雑収益 0 0 0 0
        経常収益計 59,844,761 0 0 59,844,761 22,500,159 0 82,344,920
    (2) 経常費用
        事業費 62,352,380 0 0 62,352,380 0 0 62,352,380
　　　　　      寄贈食品払出費用 34,216,412 34,216,412 0 34,216,412
　　　　　　　　給料手当 7,836,412 7,836,412 0 7,836,412
　　　　　　　　広告宣伝費 721,617 721,617 0 721,617
　　　　　　　　交際費 0 0 0 0
　　　　　　　　研修会議費 357,760 357,760 0 357,760
　　　　　　　　旅費交通費 561,047 561,047 0 561,047
　　　　　　　　通信運搬費 486,304 486,304 0 486,304
　　　　　　　　消耗品費 1,311,303 1,311,303 0 1,311,303
　　　　　　　　光熱水料費 548,856 548,856 0 548,856
　　　　　　　　印刷製本費 9,261 9,261 0 9,261
　　　　　　　　諸会費 0 0 0 0
　　　　　　　　支払手数料 59,400 59,400 0 59,400
　　　　　　　　新聞図書費 0 0 0 0
　　　　　　　　地代家賃 1,379,182 1,379,182 0 1,379,182
　　　　　　　　賃借料 2,797,708 2,797,708 0 2,797,708
　　　　　　　　租税公課 0 0 0 0
　　　　　　　　支払報酬料 0 0 0 0
　　　　　　　　諸謝金奨励金 77,000 77,000 0 77,000
　　　　　　　　修繕費 193,810 193,810 0 193,810
　　　　　　　　委託費 9,198,964 9,198,964 0 9,198,964
　　　　　　　　減価償却費 515,881 515,881 0 515,881
　　　　　　　　消耗什器備品費 1,674,496 1,674,496 0 1,674,496
　　　　　　　　燃料費 206,786 206,786 0 206,786
　　　　　　　　保険料 164,790 164,790 0 164,790
　　　　　　　　雑費 35,391 35,391 0 35,391
        管理費 0 0 1,405,866 0 1,405,866
　　　　　　　　給料手当 0 0 412,443 412,443
　　　　　　　　広告宣伝費 0 0 0 0
　　　　　　　　交際費 0 0 0 0
　　　　　　　　会議費 0 0 0 0
　　　　　　　　旅費交通費 0 0 18,244 18,244
　　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0
　　　　　　　　消耗品費 0 0 69,016 69,016
　　　　　　　　光熱水料費 0 0 28,887 28,887
　　　　　　　　諸会費 0 0 0 0
　　　　　　　　支払手数料 0 0 0 0
　　　　　　　　委託費 0 0 165,090 165,090
　　　　　　　　地代家賃 0 0 153,242 153,242
　　　　　　　　賃借料 0 0 92,664 92,664
　　　　　　　　租税公課 0 0 2,300 2,300
　　　　　　　　支払報酬料 0 0 451,000 451,000
　　　　　　　　保険料 0 0 2,980 2,980

雑費 0 0 10,000 10,000
        経常費用計 62,352,380 0 0 62,352,380 1,405,866 0 63,758,246
          当期経常増減額 -2,507,619 0 0 -2,507,619 21,094,293 0 18,586,674
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
    (2) 経常外費用
　　　　　雑損失 0 0 0 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 -2,507,619 0 0 -2,507,619 21,094,293 0 18,586,674
          一般正味財産期首残高 -5,894,061 -5,894,061 12,642,516 0 6,748,455
          一般正味財産期末残高 -8,401,680 0 0 -8,401,680 33,736,809 0 25,335,129
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　寄贈食品受入 33,847,056 0 0 33,847,056 0 0 33,847,056
　　　　　一般正味財産への振替 -32,226,412 0 0 -32,226,412 0 0 -32,226,412
          当期指定正味財産増減額 1,620,644 0 0 1,620,644 0 0 1,620,644
          指定正味財産期首残高 1,641,026 0 0 1,641,026 0 0 1,641,026
          指定正味財産期末残高 3,261,670 0 0 3,261,670 0 0 3,261,670
Ⅲ　正味財産期末残高 -5,140,010 0 0 -5,140,010 33,736,809 0 28,596,799

正味財産増減計算書内訳表
令和2年 4月 1日から令和3年 3月31日まで

科        目
公益目的事業会計

法人会計 内部取引消去 合計


